総会議事録2004(静岡県大学・職場・一般吹奏楽連盟)
( 1 )

静岡県大学・職場・一般吹奏楽連盟

平成１６年度定期総会

日時：平成１６年４月２４日(土) １０：００～１１：３０
会場：静岡県女性総合センター「あざれあ」第２会議室

１．開会の辞（氏原事務局長）

２．定足数の確認

　出席団体(18団体)

沼津工業高等専門学校吹奏楽団，静岡大学吹奏楽団，常葉学園大学ウインドサウンズアンサンブル，富士通沼津吹奏楽団，ヤマハ吹奏楽団，狩野川チャレンジングブラス，沼津吹奏楽団，富士交響吹奏楽団，創価静岡吹奏楽団，シルバーアローマーチングバンド，静岡市民バンドコンセール・リベルテ，清水ウィンドオーケストラ，キングフィッシャーズバンド，島田交響吹奏楽団，静岡シンフォニックウィンズ，積志ウィンドアンサンブル，浜松交響吹奏楽団，由比交響吹奏楽団
　委任状提出団体(19団体)

浜松市消防音楽隊，天方吹奏楽団，たけはら吹奏楽団，フォー・オブ・ア・トロンボーン，アンサンブル「ポルカ」，富士宮吹奏楽団，沼津ブラス・フロンティア，アンサンブルのぶお，静岡東高OB・OGバンド・アンサンブル・イ・ソリスティー，焼津市民吹奏楽団，アンサンブルあるもにい，大井川吹奏楽団，浜松アンサンブル研究会，菊川吹奏楽団，ミューズ・ウインド・アンサンブル，ドルチェウインドオーケストラ，静岡文化芸術大学 SUAC Wind Ensemble，掛川吹奏楽団，浜松ウインドオーケストラ
　現在の加盟団体数60団体の２分の１(30団体)以上に達しており，本総会は成立した．

３．議長選出

　吹連規約第２５条により駒田理事長が議長に選出された．
４．議事
(1) 平成１５年度事業報告

　氏原事務局長より，別紙のとおり報告があり，承認された．

(2) 平成１５年度会計報告

　杉山会計担当理事より，別紙のとおり報告があった．

(3) 平成１５年度会計監査報告

　渡邉監事より，会計処理は適正であったとの報告があり，承認された．

(4) 平成１６年度役員人事

　今期は改選期では無く，佐藤理事（清水ブラスオルケスター）が個人的事情により退任するが，その代わりの補充は無いことを報告された．
(5) 平成１６年度事業計画
　氏原事務局長より，別紙のとおり説明があり，承認された．

(6) 平成１６年度予算

　杉山会計担当理事より，別紙のとおり説明があり，承認された．

(7) その他

連盟規約改正について

・総会における議長選出について

　現在の規約では，総会の議長は理事長が務めることになっているが，議長の任務を考えるとこれは適当でない．そこで，総会における議長を出席者の互選によって選出する旨の規定を設ける．

・加盟団体の除名について

　長期にわたり連盟費が未納であったり，連絡がつかないなどの団体がいくつかある．現在の規約では，連盟を脱退することは加盟団体の意思によるしかない．そこで，連盟費が未納の団体等について，理事会の議によって連盟を除名することがある，また，過去に未納金がある団体については再加盟を認めない旨の規定を設ける．

　以上の連盟規約改定案について別紙規約が説明され，承認された．

コンクール出演資格について
・会員より高校（高校吹連加盟校）の吹奏楽部に所属する生徒が団員の場合，コンクールにはその団員は絶対参加できないかとの質問があり，駒田理事長から連盟の規約により参加できないとの説明があった．

花博について

・連盟より推薦され花博に出演する団体の交通費は園芸博委員会の負担と聞いていたが，未だに委員会から具体的な話がない件について質問があり，駒田理事長が県吹連を通して確認することとなった．

アンサンブルコンテスト東海大会日程について

・県吹連総会資料と大職一吹連総会資料の日程（開催部門）の相違があり，５月９日の東海吹連理事会にて確認することとなった．

５．出席者自己紹介

　恒例により，出席者の自己紹介があった．

６．閉会の辞(氏原事務局長)

平成１５年度事業報告
４月２６日（土）　　平成１５年度定期総会　静岡県女性総合センター　「あざれあ」

５月下旬　　　　　　第１回理事会　オンラインミーティング

６月７日（土）、８（日）　第４６回中部日本吹奏楽コンクール静岡県大会

　　　　　　　　　　　　 浜松市教育文化会館はまホール

　　特別演奏参加　浜松交響吹奏楽団

７月６日（日）　　　吹奏楽コンクール参加者打ち合わせ
　　　　　　　　　　島田市民会館　第２集会室

８月１０日（日）　　平成１５年度静岡県吹奏楽コンクール＜大学・職場・一般の部＞
　　　　　　　　　　島田市民会館ホール

　　コンクール参加団体数　　大学　３団体　　職場　１団体　　一般　１０団体

　　フェスティバル参加団体数　１団体　浜松交響吹奏楽団は高校B編成の部にて特別演奏

	静岡県代表団体
	東海吹奏楽コンクール
	全日本吹奏楽
コンクール

	大学の部
	静岡大学吹奏楽団
	銀賞

	職場の部
	ヤマハ吹奏楽団浜松
（朝日賞、静岡県知事賞）
	金賞、朝日賞、東海代表
	金賞

	一般の部
	沼津ブラスフロンティア
（静岡県教育長賞）
	銀賞

	清水ウィンドオーケストラ
	銀賞

	富士交響吹奏楽団
	銀賞

９月７日（日）　　　平成１５年度東海吹奏楽コンクール＜大学・職場・一般の部＞

　　　　　　　　　　羽島市文化センター

９月２１日（日）　　第１６回全日本マーチングフェスティバル静岡県大会

　　　　　　　　　　浜北市総合体育館グリーンアリーナ

　　一般フェスティバルの部　シルバーアローマーチングバンド　銀賞

１０月１２日（日）　中部日本吹奏楽コンクール本大会

　　　　　　　　　　アクトシティ浜松大ホール

　　特別演奏参加　浜松交響吹奏楽団

１０月１９日（土）　全日本吹奏楽コンクール＜大学の部＞　宇都宮市文化会館

１０月２０日（日）　全日本吹奏楽コンクール＜職場・一般の部＞　宇都宮市文化会館

１１月１５日（土）　第２回理事会　長泉町文化センター「ベルフォーレ」

１月１８日（日）　　第３７回静岡県管打楽器アンサンブルコンテスト＜大学・職場・一般の部＞
　　　　　　　　　　長泉町文化センター「ベルフォーレ」

参加チーム数　　大学：１５チーム

　　　　　　　　職場：５チーム

　　　　　　　　一般：３２チーム

	静岡県代表チーム
	東海大会の成績
	全国大会の成績

	大学の部
	静岡大学吹奏楽団
	トランペット四重奏
	銀賞

	静岡大学吹奏楽団
	クラリネット八重奏
	金賞、朝日賞、東海代表

	職場の部
	ヤマハ吹奏楽団浜松
	金管五重奏
	金賞、朝日賞、東海代表

	ヤマハ吹奏楽団浜松
	打楽器三重奏
	棄権

	一般の部
	ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ･ﾄﾘｵﾝﾌｧｰﾚ
	木管五重奏
（朝日賞）
	金賞

	浜松交響吹奏楽団
	オーボエ三重奏
	銀賞

	浜松交響吹奏楽団
	クラリネット四重奏
	銀賞

	狩野川ﾁｬﾚﾝｼﾞﾝｸﾞﾌﾞﾗｽ
	金管八重奏
	銀賞

	湖西吹奏楽団
	トランペット四重奏
	銀賞

２月１４日（土）　　　東海アンサンブルコンテスト＜高校・大学・職場の部＞

２月１５日（日）　　　東海アンサンブルコンテスト＜中学・一般の部＞

　　　　　　　　　　　静岡市民文化会館中ホール

３月６日（土）　　　　第３回理事会　静岡県女性総合センター　「あざれあ」

３月２０日（土、祝）　全日本アンサンブルコンテスト　岡山シンフォニーホール
[image: image1.jpg]BERKE B —RREEE

RIS~ R
FRI6F4F248
VRADE
s 8 0 RS i

ETERE 597,000 572.000]

E2H 520,000 481,000} 300037

TATNER 77.000| 91.000]7000%13
[Erze son] 1500

EZY [ sgorlmx

THTNER 3,000] 9,000/sms
|t e B AR 341,000 82,000{«mpk
xanng o wisseloiri
{EEHS o of
sme sausne]saase)
=i 1.475,584] 1,115,632|
2) ZHOWH

IBFH 5 RE %

28 247,500 2475004500 x 55
LESaH 50,000| 97.000]3 7 jLkE B 165 Mz Y-t
£33 10,000] 20,000(z-7) A%~
EL33 1] 208,000] 225,000/
[sEs 10000012810
e 40,000| 19.900|
jE3.5-8 40,000| 60,000]
i = 0000 2028l xmnan
b i-d 742.084] 16275/ xusnman
=i 1,475,584| 701,110
3)REDE
[ e

lors [ mm
I o s1asm)

[zEer—narmom,

L, ZRELRLET,

Frtlssr4R2n
HERKE RS- — R
28 B m@
EEO#E. MEHVELA,
Fi6s4A2E
PRRKE DR — R
=z0 =8
R X))

	平成１６年度事業計画

	４月
	24日（土）
	平成１６年度定期総会
　静岡県女性総合センター　「あざれあ」

	５月
	８日（土）
	浜名湖花博「静岡県吹奏楽の日」

	第１回理事会

	６月
	５日（土）
６日（日）
	中部日本吹奏楽コンクール　静岡県大会
　浜松市教育文化会館はまホール

	吹奏楽コンクール申込締め切り

	７月

	吹奏楽コンクール参加者打合せ

	８月
	８日（日）
	第４５回静岡県吹奏楽コンクール＜大学・職場・一般の部＞
　三島市民文化会館

	９月
	５日（日）
	第３１回東海吹奏楽コンクール＜大学・職場・一般の部＞
　三重県総合文化センター

	19日（日）
	第１７回全日本マーチングフェスティバル静岡県大会
　浜北市総合体育館グリーンアリーナ

	10月
	10日（日）
	中部日本吹奏楽コンクール本大会
　魚津市　新川文化ホール

	30日（土）
	第５２回全日本吹奏楽コンクール＜大学の部＞
　東京文化会館

	31日（日）
	第５２回全日本吹奏楽コンクール＜職場・一般の部＞
　東京文化会館

	11月

	第２回理事会

	12月

	アンサンブルコンテスト申込締め切り

	１月
	16日（日）
	第３８回静岡県管打楽器アンサンブルコンテスト＜大学・職場・一般の部＞
　袋井市　月見の里学友館

	２月
	１１日（金・祝）
	第３１回東海アンサンブルコンテスト＜高校・大学・職場の部＞
　長野県県民文化会館

	１２日（土）
	第３１回東海アンサンブルコンテスト＜中学・一般の部＞
　長野県県民文化会館

	３月

	第３回理事会

	19日（土）
	第２８回全日本アンサンブルコンテスト
　所沢市民文化センター

	静岡県大学・職場・一般吹奏楽連盟

	平成16年度一般会計予算案

	平成16年4月24日

	１）収入の部

	⑮予算
	⑯予算
	⑯ 積算根拠

	連盟会費

	597,000
	618,000

	正会員
	520,000
	520,000
	13,000×40

	ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ会員
	77,000
	98,000
	7,000×14

	新規入会金

	3,000
	0

	正会員
	0
	0

	ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ会員
	3,000
	0

	未納会費回収

	341,000
	65,000

	事業収入

	0
	140,000

	預金利息

	0
	0

	繰越金

	534,584
	414,522

	合計

	1,475,584
	1,237,522

	２）支出の部

	⑮予算
	⑯予算
	⑯ 積算根拠

	会費

	247,500
	243,000
	4,500×54

	事業支出

	50,000
	63,000
	⑭ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝﾃｽﾄへ

	事業支出

	10,000
	20,000
	ﾏｰﾁﾝｸﾞ委員会へ

	理事交通費

	206,000
	250,000

	通信費

	100,000
	100,000

	会議費

	40,000
	40,000

	事務費

	40,000
	60,000

	雑   費

	40,000
	40,000

	予備費

	742,084
	0

	合計

	1,475,584
	816,000

	３）収支の部

	⑮予算
	⑮予算
	備考

	0
	421,522
	平成17年度一般会計へ繰り越し